2

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
ИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: blagove4]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

         КАРАР                                                      РЕШЕНИЕ

20 сентябрь 2024 й.	                     № 25-1                           20 сентября 2024 г.

[bookmark: _GoBack]О   публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан                                                          «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район                      Республики Башкортостан»

[bookmark: _Hlk173749669]	В   соответствии   с  пунктом 1 части 3  статьи  28 Федерального   закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3  статьи 11 Устава сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и в целях обсуждения проекта решения Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» с участием жителей  сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан                 РЕШИЛ:
            1. Утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» (прилагается) и вынести на публичные слушания.
            2.  Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» 04 октября 2024 года в 16 часов 30 минут в Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан в здании СДК с. Староиликово по адресу: РБ, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Советская, д.73.
  	  3. Подготовку    и     проведение    публичных   слушаний    по    проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
	4. Разместить 21 сентября 2024 года на информационном стенде Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Советская, д.73 информацию                      о дате, времени и места проведения публичных слушаний.
	5. Установить прием письменных предложений жителей муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по проекту решения  «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики   Башкортостан»  в срок до 30 сентября 2024 года включительно в Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Советская, д.73 с 16.00 до 17.30 минут.
	Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения гражданина, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина.
	6. Поместить для ознакомления населения проект решения Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» на информационном стенде Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Советская, д.73 и на официальном сайте сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: https://adm-ilikovo.ru/ustav/.

	Глава сельского поселения
	Д.З. Батршин

image1.png